uult aliena scire nō sua hec q̄ alta sūt & de corpore xp̄i de oculis misteriis plus q̄ capere posuit & uerat inuestigare uult deus q̄ nobis uoluit eē cōgita explicauit & q̄ nobis uoluit eē i cognita ab ocul' nostris & itelligētia retraxit & ita retraxit q̄ etiā diligētibus & studiōs nō ppalauit Et Aplūs scripsit ad romanos non plus sape q̄ oportet Et de padiso primi parētes eiecti sūt ea culpa q̄ a ea que prohibita erant sciri conati sunt ¶ Secundus gradus est leuitas. iuuenum est hoc. feruent eni sanguine opibus florent tument nobilitate nulla gerendarum rerum cura mouet eos Quid dicant agant honestum siue turpe nulla ratiōe considerant non homines non deum metuunt Voluptati & libidini student & dicunt pulcrū & licere putant ¶ Tertius effectus est uana leticia qui rerum tempalium que fluunt & refluunt p̄spēro aduentu exultant uane & ob secūdas res pleni ioco risu cantu se propter illud tollūt supra modum felices beatos se super ceteros supra modum efforūt & putant ¶ Quartus effectus est iactātia dampnātur isti qui opinione fortunati sua & gloriōsi exultat laudibus & uanis iactant se ita extollūt ut excedant a metis

¶ Et ob singularē uirtutem oīa scire omnia posse digne ac merito uideātur Aures adhibent adulatoribus q̄ eos laudent glorioſos dicant extollunt eos uerbis dicūt q̄ apud homines illo nemo est gratior & acceptior ¶ Quintus effectus est singularitas superficiorum est ille locus. illi non sequunt̄ conuē. uitam sed suā opinionem. Omniū denique lege uiuendi sunt a ceteris alieni q̄ indicit feſta sacerdos nō celebrat. iejunat non iussi die dormiūt noctem ducunt in ſōpnem que instituta sunt a maioribus & bonas leges ciuitatis amittunt & nouos ritus uiuendi inducūt nihil ſibi quod aliis placet placere dicūt. ſuapte uiuūt tāq̄ ſub alio celo nutriti hos appellat Sico polētanus ſi racuitatos q̄ ſunt extra commūnitatem a moribus separati hos potes arrogātes appellare.

¶ In gradu sexto ſunt qui lingua uultu ſuperbi qui uti iubēt atq̄ mox ut iubent adimpleri uolūt asperi graues difficiles omibus nulli benigni & humani. ¶ Septimus gradus est presumptionis non dei amore non proximi caritate nō publica nō priuata ducti utilitate non necessitate coacti ſed quadam elatione &

cominen

temeritate impulsi res magnas arduas periculosas inconsulte ac supra uires non uerentur agredi. ¶ Iſti se tanti faciunt ut inflati sua opinione ceteris nobilitate opibus uirtute anteponēdos putant & primos honores dignitates kathedras sibi dari petunt. Ultimo negotiis se immiscēt alienis & consiliis contra Catho-nem ad consilium ne accesseris antequam uoceris. Non rogati sententias dicunt grauitate digesta presumūt reprehendere.